minus Clemezzs Haræ, soluit j p g rot pro izztroitu, 1feoz‘t gærd1.
Itozzz hor Jens Maghonssøzz, vicarius altam boati Canuti 

ducA, pro eo dominus Laurentizzo Jenssøzz vicarius altam 
boati Martini, 1 soluit j p grot pro izztz'oitu1.

Itozzz hor Olaff Hezzzmizzgssøzz, vicari us ad altaro sande 
Marie Magdalene, pro eo preiatus dominus Johazzzzes Magni 
ad altare beati Canuti, soluit j p grot introitus.

Itozzz dominus Martinzz.s' Laurentii vicarius ad altare sancte 
trinitatw in capella regzzzzz, pz'o eo dominus Canutus Petri,
1 soluit j p g rot1.

Item dominus Jacobzẑ - Czistierni, convivarum curatzẑ  in 
Tostrop, pro eo dominus Jacobzzo Nicolai vicarius ad altare 
beati Lucii, 1 soluit j p grot pro introitu et soluit vas1.

Itozzz dominzzo Laurentizzs Petzi, capellanzz* dozzzz’ni Hen- 
rici Krwmedygæ, dozzzznzzs Nicolaus Tygessøzz vicarizz.z pro 
eo, soluit j g rot.
1 S k r e v e t  s a m tid ig  m e d  a n d e t B læ k .

Ha Anno dommi md sexto, tempore oo??uiui[i].
Jon skoomage?'o, pro eo Nielss Fynbo skomager, soluit 

] p g rot 1 feat gærd h
(Oluff Gwmmessøw cum vxoro, pro eis dommus Jaco- 

bns Androe.)
Lizabetb Korstz, pro ea Jenss Bossø?? burgemestor, sol

uk j P grot cum vase.
Hor Jens Olsø??, pro eo hor Alborth, P g rot soluk et 

soluit vas1.
Mestor Erick Walckind?-op prepositus Roskildowak sol

idt j p g rot p ro int?-oitu et vas.
Hor Jøren Grubba, p?'0 eo mestor C?'istoftuor, 1 soluk j 

P gi ot, fecit gærd1.

Anno do????ni mdseptimo tempore oowuiuii.
Mestor Niels Karlssø?? canonic??.?, pro eo hor Laurons 

Falsto?', soluit j p grot, Hedt gærd1.
Hor Knud aff Twne,' p?'0 eo hor Andors alf Egby, sol

uk j P grot.
Hor Jenss Madssø?? succe??tor, pro eo hor Erick wæuero, 

soluit j P grot pro i??t?'oitu, 1 fecit gærd h
Hor Niels Porssø?? vica?i??.?, som hawor sancxx Joha????is 

alter i sancte Be?'ithe cappel, p?'0 eo hor Hanss gamle suc- 
ce??tor, soluit j p grot, 1 fecit gærd1.

Hor Eggerth vicari??.?, pro'eo hor Jep Nilssø??.
Mestor Morthon, p?'o eo domiuus Petm? Theode?'ici, sol

uit j p g rot och j vas, 1 fecit gærd1.
Jes Olsø??.? høstr?? Eline, idem Jes Olsø?? p?'0 ea, holuit 

) P grot1.
Jes Morthonsø??.? høstr?? Kyerstine, idom Jess Morthon- 

søn p?*o ea.
Mowenss bagheros høstr?? Dorothea, idom Mowenss ba-

1

ghero pro ea, so/???t j p g rot.
Anno dommi mdviij.

1 S k r e v e t  s a m tid ig  m e d  a n d e t  B læ k .

1483. St. Luciigilde i Roskilde. 3&I

Anderss remesnydher, pro quo Joen sutor, 1so/nit j p
grot pro introitu, feat gærd1.

Her Jehan Valkendrop, mestha Vlrick pro eo, 1 soluk
j (3 grot, j vas1.

Her Jacob Olsø«, capellanm magistn Cristofferi, her 
Per Brock pro eo, 1 soluit iij more wox, feeit gerdt1.

Her Per Mattsøn, Jess Bosø« proconsul pro eo, 1 soluk 
j p grot pro introitu1, soluk vas, feeit gerd.

Trwgelss køpswen, Nielss Fynbo de Bystorp pro eo,
1 soluk j P g rot pro introitu1.

Kønne, Elizabet pro ea, 1 soluk j p grot eum vase1.
H er Jejp Basse, her Jenss Jonsø« pro eo, l soluk j P g rot 

oc j vax pro introitu1.
Jesper Jenssø« cum vxore sua Anna, Joen sutor pro eis2,

1 soluit ij P grot pro se ipso et vxore et feeit gærdx.
Hær Hanss Persø«, her Jejp Basse pro eo, 1 soluit j P 

grot pro introitu1.
(Berweth, mesther Vlrick) pro eo.
Her Powel officiahk, her Laum Falster pro eo.
Her Oluff Persøn scrifpjtor, her Awe pro eo, 1 so/uit j P 

g rot pro introitu, feeit gerdt1.

Anno domini md nono.
Frve Anne alf Egholm, pro ea magistev Cristoffer.
Knud Rwdh- canik3, lidejussor tjus her Hening Griss 

eanick, x soluit j p grot1.
Mesther Matis eanick, lidejussor ejus dominus Symon 

eanick, 1 feeit gerdt1.
Per Falsther eum vxo re Zize Falsthers, fidejussor her 

Morthen vicarin^ sandt trinitatis altere, 1 soluit vas et feeit 
gærd, so/nit ij p grô  pro introitu (pro se ipso)1.

Laum ryemsnier, fidejussor ejus Laers (?) rymsnier, 1 feeit 
gerdtx.
1 S k r e v e t  s a m tid ig  m e d  a n d e t  B læ k . n x o re  su a  A n n a « fd je d e s  t i l  æ fte r

2 D e r  h a r  f ø r s t  s ta a e t »eo«, m en  d e t »J esp er  Jen ssøn « .

e r  f o r a n d r e t  t i l  » e is « , d a  » e u m  3 S k r e v e t  t i l  o v e r  L in ie n .

Lasse Ericssø« sutor1 cum vxoro Zize, pro eis Nis 
Fi«bo, 2 soluit ij p grot p ro se et vxo re, fecit gerdt2 

12a Jeorgiwj Fyricken, fidejussor cjus åominus Laurencius 
Fa[l]sther canomcw.y, soluit j p grot 2 cum vxoro Anna fecit 
gerdt, soluit j p gro t2.

Item åominus Nicolaus Petri1 vicarizry sancti Petri1, fidejus
sor ejus åominus Nicolaus Tygonis, 2soluit j p grot pro in- 
troitu, fecit gerdt2.

Item åominus Petrus }ohannis capellaww.f sancti Nicolai, 
fidejussor her Salmand, 2soluit j p grot pro introitu cum vno 
vase, fecit gerdt2.

Item Per Marcursø« sutor, fidejussor cjus Nicolaus Fiwbo 
sutor, 2soluit j P grot pro iwtroitu, fecit gærd2.

Item åominus Paul/« perpetuus vicirius boati altam Mi
chaela, fidejussor ejus åominus Nicolaus Petri de capella 
sanctt Brigitte, 2soluit iij marco-t vox pro introitu cum vase, 
fecit gerdt2.

Item åominus Wcrimgus Nicolai, fidejussor ejus åominus 
Boecim canonicus, 2soluit j p grot pro iwtroitu2.

'Item Niels Stingor cum vxo re, fidejussor Boo swdero, 
2soluit ij P grot cum siffo, fecit gærd2.

Itom Henrick Gelickessø« soluit j p grot pro introitu, 
2fecit gærd2.

Anno dommi mdx °.
Andhors Gald cum vxo re, pro eis Jon sudero, soluit ij P 

g rot pro introitu, 2 fecit gærd2.
Eyler guldsmed cum vxoro Knut, pro eis åominus Pe- 

trvs capellanus ecclesie1 sancti Olaui, soluit ij p grot pro 
introitu.

12b Por Matssø« skreddero cum vxoro Berithe, Eyler guld
smed soluit j p grot, 2fecit gærd2.

Geredh bardsker, pro eo Moghons skredder,' soluit j p 
grot, 2fecit gærd2.
1 S k r e v e t  t i l  o v e r  L in ie n .  2 S k r e v e t  s a m tid ig  m e d  a n d e t B la k .

Dorothee Moghons skrodderos husfrve, pro ea Moghms 
skrodd ero, soluit j p g rot p ro introitu.

Metthe Andhorsse, pro ea Mogens bagero, soluit j p 
g rot 1cum vase1.

Andhors Skonning skomager cuw vxoro Karine, pro eis 
Niels Fynbo sutor, soluit ij p grot pro introitu, 1fecit gærd1.

Karine Henrick Gelickens, pro ea maritns ejus Henrick, 
soluit j P grot.

Veliom Skotte, pro eo Magnns bagero, 1 soluit j p g rot 
pro introitu, fecit gerdt1.

(Matt/s Olssøn patinenmager, pro eo Andhors rome- 
sniero.)

Hor Hans Olssøn Ywonis j p g rot pro introitu. Soluit.
Hor Pedhor Porssønjs] Dorothee soluit j p g rot 1(pro in

troitu) 1.
Hor Hans Magne soluit j p g rot, soluit xp ro introitu, 

fecit gerdt1.O
Tyro Oluff Bentzssønfs], pro ea idorø maritns ejus, 1 soluit 

j P grot pro introitu1.
Jes Moghonssøn cuw vxoro sua Elne, pro eisdew An

dhors romesniero, Mj P g rot soluit pro introitu, fecit gerdt1.
Jacob .Ipssøn, pro eo hor Laurintz Falsthor. 13a
Frw Inghor, vxor ejusdow Jacobi, pro ea doctor Lago.
(Anne romesnieros, pro ea Andhors romesniero mari- 

tus ejus).
Jens Moghonssøn rydefoget pa gardon, pro eo Moghons 

bagero, soluit j p g rot.
Hans Matssøn cum vxoro Lutze, pro illA Jon sudero, 

soluit ij p g rot, j skoli, fecit gerdt.
Karine Niels Fynbos, pro ea Niels Fynbo sutor mari- 

tus ejus soluit j p g rot.
Andhors Nielssøn, hor Oluff scriffuers fadhor, pro eo 

idow hor Oluff, soluit j p g rot pro introitu.
1 S k r e v e t  s a m tid ig  m e d  a n d e t B læ k.

Andhers Nicolai, her Jacobs fadhor, pro eo idem hor 
Jacob perpetuus, solidt j p grot.

Hor Morthon Nielssøa alias Primsincke, pro eo her Per 
Matssøa vicecurator ecclesie beati Olaui Rosk ildensis, soluit 
} P g rot, soluit.

Lutze Jeppes, pro ea dommws Petras Johannis alias 
Hwnghor, j p grot pro iatroitu soluit.

13b Anno åornini mdxj0.
Las Dwæ radmaa, pro eo Maghons baghæro, et ip^e 

p er se pro vxoro Elnæ Maalæros, soluit ij P g rot.
Por Bæk cuoz vxoro sua Gertrvdh, pro eis Maghons 

baghæro, soluit j p grot cum vase, fecit gerd.
Hor Tøghor prosth, pro eo hor Herømiagh.
(Her Karl prosth, pro eo hor Jens succeator.)
Hor Jørghon Olssøa, pro eo Andhor[s] Galt, soluit j P grot 

pro iatroitu.
Hor Niels Henricssøa prosth, pro eo hor Por Matssøa, 

soluit ) p grol cmn vase.
Jes Heamiiagssøa, mesthor Morthons swend, pro eo hor 

Powel, soluit } p grot cum vase.
Hor Jens Ericssøa vicarius, pro eo hor Morthon vicarius, 

soluit j P g rot.
Hor Hans Claussøa, vi carius trium rogam altam, pro 

eo dominus Paulm, soluit j P 'grot pro introitu, fooit gerd.
Peythor bardskæror cuw vxoro Karinæ, pro' eo Bernyt, 

ipje por se pro vxoro, soluit ij P grot pro iatroitu.
Hans Polssøa radmaa, pro eo hor Josth, soluit j P grot.
Item Jørghon Skytte, mya horræ biscopeas daarswend, 

pro eo Gerd bardsker, soluit j p g rot pro introitu.
14a Dorotheæ Lassoe affLædoræ, Jon swdhæro pro ea, soluit 

j'P grot.
Item Anna Por Andhorssøas skomaghors høstrv j P grot 

soluit pro introitu.
Item Sywendhe radmaa j P grot soluit cum vase.

Item Jep Raa skomaghor soluk j p g rot pro mtroitu 1 oc 
foer gierdh1.

Anno dommi mdxij.
Item Hans Frosth radma«, pro eo Jes Bossø« 1 solidt j 

p grot pro introitu, fecit gerdt1.
Lem her Laurentius Petri, camerarius domini perpetuus, 

1soluit totum1.
(Item Hans smedh cum vxoro Lycke smedz, pro eis 

dominus Paul«4.)
Item Jacob gwldsmedh cum vxoro Anna, Peytor bard- 

sker pro eis, 1soluit j P grot, fecit gerdt1.
Item Hans, bartskeror dommi electi, pro eo Peytor bart- 

sker, soluit j p grot.
Item her Jep Heye, perpttuus vicarius, pro eo soluit j p

.g rot.
Item dominus ]ohanms Barnekow, curatus ecclesie 14b 

sancti Botulphi, pro eo dominus Awo, 1 soluit j p grot1.
Item Powell bardskeera* cum vxoro Karinæ, pro eis Gerdh 

bardskeeror, soluit ij p grot.
Item dominus Johannes organista, xpro eo etc soluit j p 

grot pro introitu1.
Lem Andors bwntmaghor (met syn hwsfrvæ Karinæ), 

pro eo2 dominuts Alberte canonicus, 1 j p grot1.
Item Atzer skomaghor met syn hwsfrvæ Ingh^r, pro 

eis Nis Fynbo, 1 soluit i) p grot pro se et vxore pro introitu1.
(Lem her Hans Hemmiwgssø«, capellawm dommi archi- 

diaconi, pro eo Jon skomaghor.)
Lem her Niels Clemywtsø«3, capellawm dommi archidia- 

foni, pro eojon skomaghorræ, 1 soluit j p grot pro mtroitux.
Lem dominus magister Georgiz« skolastic«^, magister 

MatA/as, pro eo soluit j p g rot.
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Item 1 Otzæ Andherssæ dotter1, som tyæn Annæ Per 
Andherssø«, soluit j P grot.

[5a Anno dommi dxiij.
Item dominus magister Nicolaus Karls søn canonicus soluit 

j P grot 2 cum vase2.
Item Nicolaus Matssø« scriptor c«m vxore Cristinæ, pro 

eis Lassæ Dwæ, 2 som fek Nis Scriffwæres borgemesthers 
hwsfrvæ2, soluit j p grot pro se.

Item Robert Boen Scotus cum vxore Citzæ, pro eis 
Jacob gwldsmedh.

Item Oleff gwldsmedh cum vxore Karinæ, pro eis do- 
minus Laurence« Falster canonicus, soluit ij P grot pro in- 
troitu, 2fecit gerdh2.

Item Per Møllære sutor cum vxore Gødhe, pro eis Nis 
Fynbo, 2fecit gærd2.

Item Hans Pybære, pro eo dominus Johannes Olaui ca«- 
cellari«5 dommi. 2soluit j p gro/2.

Item dominus magister Joh annes Seuerini, canonicus Ros- 
Vildensis et Ripensis, soluit j P gro/.

(Item Hans, bardskeer dommi gewerosi, pro eo frater 
suus Gerd barsker).

Item Bertiil cum vxore Lidger, pro eis Per Falster, 
2soluit ij P gro/2.

Item Hemmi[n]gh scriffuer cum vxore Mætte, pro eis 
Peyther bardsker.

15b Item Per Odboo, Nis Fynbo pro eo 2satisfedt2.
Item Anders Skony«gh, pro eo Boo smedh, Holmt j P

gro/2.
Item dominus Jeorgiz/5 ]oh.annis Skotborg, canonicus Ros- 

kildensis, pro eo dominus soluit j P gro/..
Item dominus Petrvs Jwdhe. pro eo dominus Jeorgius 

Klit 2soldt j p groty fecit gerd2.
1 T i l s k r e v e t  o v e r  L in ie n  is te d e n fo r  2 S k r e v e t  s a m tid ig  m e d  a n d e t B la k .  
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Item Karinæ Nis Kemppis hwsfrvæ, pro ea domesticwj 
ejus, solidt i p grot.

Item Bodiil Maghmssæ dotthor, awcilla domini Cristoferi 
Stobs, pro ea dominus Paulz/y solidt j P grot cum vase.

Item dominus Otto Scnffwæro canonia/i' 1 solidt j P 
grot, fecit gerd1.

Item dominus Laurentius, cognatttf domini Awonis, pro 
eo dominus Kdbertus canonicus, solidt j P grot.

(Item Per Morthdnssøo, pro eo Atzer skomaghor.)
Item Nis Porssø« c«m vxoro Karinæ, pro eis Jes Ma- 

ghonssø«, 1 solidt pro se et vxoro sua pro introitu1.
Itom dominus Johannes Dywr, capellam/.y domini Lau- 

roncii Falster, pro eo 1 solidt1.
And er s Jwde fecit gerd.

Anno domini mdxiiij.
MattA Morthonssø« cum vxore Karine, fidejussor pro 

eis Niels scynder.
Jesper werckmestor, fidejussor Bertil brygero wdi Hirse

gade, 1 soluit j P g rot pro introitu, fecit gerd1. — Solidt2.
(Michel cleendsmedh, pro eo MattA Morthenssø« sale- 

maghor.)
Moghons scriffwero alf Helsyngoor cum vxore sua sa- 

tAfecit j LubA/z more. — Solidt2.

Anno domini mdxv0.
Peder Tygessøwj høsfrw soluit j p gro£ cum cipho. Soluit2.
(Her Paine, fidejussor Peder Matssø« skredere.)

1

Her Thomas horold cum vxore sua Dorothea, ij P g rot 
pro introitu cum cipho 1 soluit, fecit gærd1. — Soluit2.

Hans Frost burgemestor cum vxoro sua Beritthe soluit 
ij P g rot pro se et vxoro, 1 fecit gerd1. — Soluit2.

Hans gwldsmedh cum vxore sua Karine, pro eis her 
Jørgen Grwbbe, soluit j p g rot pro se. — Soluit2.
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Jep Crogh, fidejussor her Peder Matssø«, soluit totum. 
Jep bagherre cuni vxore sua Margrethe, pro eis domi

nus Paulus vicar ius, soluit ij p g rot pro se et vxore, 1 fecit 
gerd1. — Solurt*.

Peder bagherre, pro eo Hans Matssø« skomaghere. — 
Solurt2.

i6b Jens Siwmdnessø« cu;« vxore sua Anna, pro eis Peder 
Marqworssø«, solurt ij p grot, 1 fecit gerd1. — Solurt*.

Karine Jep Raadzss hosfrw, pro ea marit«^ Jep Raa, 
±solurt j P grot pro iwtroitu1. — Solurt*.

Johanne' Hans piberiss hosfrwe, pro ea Hans pibere, 
solurt j P grott. — Solurt*.

Peder Jenssø« aff Hirsegade cu«; vxore sua Karine, pro 
eis Bertil brighere. — * Solurt ij p g rot*.

(Frw Karine Grwbbes, her Jørg£« Grwbbe ca«nick.) 
Her Oluff Henrickssø« vicarius solurt j P grott. — 

Solurt *.
Anno domim mdxvj °.

(Peder Jeippssø« raadma« cu;« vxore sua Karine, pro 
eis mester Niels Karlssø«.)

(Karine batskerrej, pro ea) Peytth^r batskerre, xj P g rot1. 
Soluit *.

Hans Blyndzsel kremære, pro eo Jacob gwlsmedh. — 
Solurt *.

(Jens Moghmssø« smed, fidejussor Boo smedh).
Anne Skoni«ghs, pro ea domestic«^ Andirers Skoni«gh, 

solurt j P g rot. — Solurt*.
Lasse cleendsmedh cum vxore Citzæ, pro eis Niels 

scynder, solurt vas. 1 fecit gerd1. — * Solurt j P grot*.
17a Metthe batskerre^, pro ea domestic;«' Gerit batskerre,

1 soluit j p grot1. — Solurt*.
Oluff smedh, pro eo Mattw salmaglrer, satwfecit en p 

grot pro introitu, Heat gerd1. — Solurt*.
1 Skrevet samtidig med andet Blæk. 2 Tilskrevet i Marginen.

Her Andhers vicarius, som kom aff Kræemæ, pro eo 
l j P grot1. — Soluit2.

Domimts Qmntim« vicarius, fidejussor ejus åominus 
]ohanms Dywr, soluit j P grot pro introitu. —■ Sohtit2.

Clemit slacthere, fidejussor ejus Oluff gwldsmet wed 
Snæwersty. — 2 Soluit j P g rot2.

(Andhers Skon.)
Laurentzss skredet, fidejussor ej us Andhers Skoniwgh, 

1 soluit j p grot pro introitu1. — Soluit2.
(Wiliom fandzseyger, pro eoJorn(?) skomager, soluit j p 

grot pro introitu.)
Item Michel Laurentssø« cum vxore sua Birgitta, pro 

eis Hans Matssø« skomager, 1 soluit j P grot et fee/t gerd 
cwm vase1.

(Item Albrit batskerre, barbitonsor) dommi graciosi, 
fidejussor ej us Peytther batskerre, xj p grot1. — Soluit2.

(Item Niels kellesmed, fidejussor ejusjep baghere circa 
tcdeshm sancti Michael«, Soluit j p grot1.)

Item Michil skyndere 3cum vxore3, pro eo Laurens 
skrædere, j p g rot soluit, feeft gærd.

Item broder Sewyn (!), Mogews skredere pro eo, soluit
j P grot.

Her Jacob, vicariz« ammarum, soluit j p grot et fee/t gærd. 
(Item her Per Cleminssø«, pro eo her Powel.)
Item Anders owerskierer cum vxore, pro eo Niels scyn- 

dher. x soluit ij p g rot pro introitu1. — Soluit2.
Item Michil Jejpssø«, ærchædegnews swen, soluit j P grô . 

— Soluit2.
Item Michil Nielssø« cum vxore Citzæ3, pro eo Niels 

scynder, soluit ij p g rot, 3fecit gerd3. — Soluit2.
Item Naffne grydestøbere cum vxore 3fecit gerdt3, pro 

eo Harøs Beske, fecit gerdt. — Soluit2.

1 Skrevet samtidig med andet Blak. 3 Tilskrevet over Linien med en
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(Je«s scredere, Laurens scredere pro eo.)
Jes Perssøn, p ro eo P er Odbo, 1 soluit j P g rot p ro i n- 

troitu1. — Solidt2.
Item mester Volther, 1pw eo her Erick Offuerssø«, solidt 

] p g rot, fecit gerd1. — Soluit2.
Item Anders remesnydere, pro eo Clemy« slactære.
Item Anders Jude scredere cum vxore Karine, pro eis 

her Per Pawelssø«, 1cum duobus ciphis fecit gerdt1. 2 Sol
idt ij P grot pro introitu, fecit gerdt2.

Jes Jude cum vxore Beretæ, xpro eis1.
Item Lasse Hæmywgssø« bagere paa bispews gord, pro 

eo Per bagere, cum vxforel Anna solidt ij P grot. — Solidt2. 
Frwæ Awne Griissz, her Hænyngx modher, j P3 solidt

her(?) Hænywg Griis.
Item Hans Kock solidt j P grot cum vase, pro eo Jep Krog. 
Item Trwels Kock, pro eo Jejp Krog, soluit j P g rot

cum vase.
a Item Niels, smed for bescops garden, cum vxore sua 

Ingher satAfecit ij P grot pro se et vxore.

A«no dommi mdxviij.
Item mester Esgæ, prior vdj Antworskow, pro eo do- 

minus Johannes archidiaeom/y solidt j p g rot pro introitu. — 
Solidt2.

Item mester Henrick, abbas Soranz/5, pro eo dominos 
gtadosus Lago Vrne epAeopus Rosk ildensis. Soluit2.

Item mesther Hans Andersø« solidt j P g rot pro introitu,
fecit gerdt. — Solidt2.

Item mester Jens Tetz solidt j P grot cum vase pro in
troitu, fecit gerdt.

Item her Laurentz scriffuere solidt j P grot pro introitu. 
— Soluit2.

(Item Hans Hwenips, pro eo Thomes herold.)
1 Skrevet samtidig med andet Blæk. 3 Her staar Forkortelsestegnet for
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Item Henrick van Møwsthor, pro eo mester Jens Thetz, 
soluit j p grot cum vase pro introitu. — Soluitl.

Item her Niels Henricksø«, pro eo Jens Bosø« burge- 
mestor, 2soluit j p grot pro introitu2. — Soluit1.

Item dominus Karolus, pro eo dominus Jacobus Skoni«g’ 
soluit j P grot pro introitu, fecit gerdt. — Soluit1.

Item hor Swend Jwde, pro eo dominus Jacobus Olaui, 
Holuit j P grot2.

Item Benecke smed cum vxoro Katherina, pro eis Jens 
Sywensø«, fecit gerdt. — 1 Soluit ij p g rot1.

Item Søwron skrædero met syn3 hwsfrve Karynæ, pro 
eo Niels Fynbo skomager, 2fecit gerdt2.

Itom her (Jens) Jeip Olsø«, som wor capellan till sacri- 
ste messen, pro eo hor Hans Dywr. — 1 Soluit j p grot1.

Item Hans weygero, pro eo Pedor Falsthor, 1 soluit j p 
groth

Item Dorothe Vely om van Seyers hwsfrve, soluit j p 
grot, 'gro ea Weliom selff. — Soluit1.

Item Oluff Ver søn rodma«d, pro eo Ver Falstor, soluit 
j P g rot pro introitu, feat gerd. — Soluit1.

Item Erick skomagor curø vxoro Botil, pro eis Por Mar- 
qworsø«, * soluit ij p g rot et gerd cum vase2.

Itom Annæ vxor Laurencii Hewnicksø«, pro ea maritm 18b 
ejus videlicet Laurenci/« He«nicksø«, soluit totum.

Item (Horckæ vdi Helsingør, pro eo Peythor baskerro).
Itom hor Laurentz Porsø«, capella««* till Cristhe mes

sen, pro eo hor Powel Ysycksø«, soluit j p grot.
Item her Jens Siluestor skraaprost soluit j P g rot gro 

introitu. — Soluit1.
Item her Jørghon Matssø«,' pro eo frater ej us dominus 

Johannes Mathie, soluit j p g rot pro introitu, fecit gerdt. — 
Soluit1

Anno dommi mdxix.
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Item Jens Ywerssø«, pro eo mesthor Morthon, soluit j p 
g rot pro introitu. — Soluit1.

Item her Fycke, scriptor curie episcopalis, pro eo hor 
Qwintin, soluit j p g rot p ro introitu, foo/t gerdt. — Soluit1

Item Søwren, kellerswend paa bescops garden, pro eo 
Matt« kellorswend ibidem, soluit j p grot. — Soluit1.

Item Sophia Thomes Skotte, pro ea maritus ejus, soluit 
j P grot. — Soluit1.

Item Jens Olssøn skomagor cum vxoro sua Berethæ, 
pro eis Per Falsthor.

Item hor Jørghon Jenssø«, vicarius ad altaro bo«ti Pauli 
aporfoli, pro eo her Oluff Ogessø«. — 1 Soluit. hedt gerdt1.

Item hor Axell Iiss, vicari«j ad altaro beati Olaui regis 
et martim, pro eo hor Jens organista. — 1 Soluit j p grot1,

. Item her Oluff Ogessø«, vicanus ad altaro Prime, pro 
eo Jacobwj Olaui vicari«5. — 1 Soluit j p grot1.

Item her Pedhor Jeipsø« ah«s Jwde, pro eo hor Jens or
ganista. — 1Soluit j P g rot cum vase1. 

i9a Item Søwerin Skotthe cum vxore sua Margreta soluit 
ij P grot pro introitu. — Soluit1.

Item Lasse Porssø« cwm vxoro sua Botyld, pro eis Po- 
wel badzskerro, soluit ij p grot pro se et vxoro. — Soluit h

Item Oluff (Porssø«) bagero cum vxore sua Anna, pro 
eis hor Powel Ysicssø«. — 1Soluit totum1.

Item Pedor -Jenssø«, pro eo Erick skomagor. — Soluit
Item Andors Jeipssø«, fogett paa Bedtstrop, pro eo me- 

stor Morthon canick, j p g rot. — Soluit1.
Item her Hemming Bossø« vic&nus, pro eo hor Jørghon 

Matzsø« succentor. — Soluit1.
(Item Jørghen Pudebusk, pro eo hor Jacob Olssø«.)
Item Por steygero, som tien paa garden, pro eo do«w- 

n«s QuiwtiiiMJ.
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Item Anders Pørssø« skomagere curø vxorø sua Kathe- 
rina, pro eis Powel badzskerrø. — 1 Soluit j P grot1.

Itørø her Berenth Matzsø«, pro eo2 Jep Krog, ssatisfecit 
gerd cu« vase3. — 1 Solidt j p grot1.

Item Matt« degn vdj Alende, pro eo2 mester Hans An- 
dørssø« canick. — 1 Sø/w/t j P grot1.

Item Matt« bagerø curø vxore sua Anna, pro eis Erick 
skomagere. — Solidt1.

Anno dørøm i mdxx.
Item hør Kønicke prøpodtus, prø eo archidiaconus dø- 

minus Johannes, solidt j P grot cum vase. — Soluit1.
Itørø her Pedhør Olssø«, prø eo hør Jørgen Matssø« suc- 

centor. — Solidt1.
Itørø her Pedhør Nielssø«, prø eo hør Powel Ysyckssø« 19b 

vicarius, solidt. — Soluit1.
Her Pedher Jenssø«, prø eo mestør Wolthør canick die 

tus Grøn.
Itørø Jens grydestøberø met syn hwsfrv Citze, prø eis 

Peythør badzskerrø paa Torffgaden.
Itørø Rasmus Jonssø«, prø eo Jens Jwde vdi Sorthe- 

brødhrø.
Itørø Oluf! Clemendssø« curø vxorø sua Botilda, prø eis 

Jes Mowenssø« skomagør.
Jens Hanssø« skomager cum vxorø sua Berethæ, prø 

eis Erick skomager,'t3fecit gerd3. — 1 Solidt j p g rot1.
(Hans Keelssø« guldsmedt, prø eo Jeip bagere). — Soluit h

Anno dørøm i mdxxj.
Mesthør Lauris A ndørssøn officialis. ■— Soluit1.
(Powild nickør met syn2 vxorø Berøta, prø eis Matt« 

kældhør swend.)
Botildha vnghæ Je«s baghørs høstrv, prø ea Michil 

Jwdhe. — Solidt1.
0
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Jens Skarth, mesthor Morthai p ro eo. — 1 Soluit j p g rot1.
Jens baghor met syn høstrv Anne2, pra eis hor Hans 

Perssøn canonicus, 3soluervnt ij p g rot3. — 1Soluervnt ij P 
grotx.

Lauris Møller met vxore, pro eis Per Møller skaamaghor.
20a Item Bodill Olufs, pro ea marit/w ejus videlicet Oluff 

Clemetssø«.
H er Mowe«s, pro eo her Jens Mats søn j p g rot. — 

Soluit h
Mesthor Ha«s Hellæssø«, pro eo dominus Petr«^ Hemi«gi 

prior. — Soluit1.
Johan Barckis, proea(!) hor Jes Arsthon, soluit. — Soluit1.
(Oluff skrædhor cum vxo re Karinæ2, pro eis) Hans Frost 

borghemestor, soluit j p g rot. — Soluit j p g rot1.
Jens Atzerssø« cuw vxo re, pro eis dominus Sweno Judhe, 

* soluit vas, soluit ij P grot, fecit gerdt3. — Soluit1.
Item Ørye« Griis, pro eo Je«s Arsthon. — 1 Soluit P g rot1.
Item Oluff møllæro. — 1 Soluit P grot1.
Item Sewn'n Perssø« cum sua vxoroCitzæ2, pro eis Erick 

skomaghor, * soluit ij P grot3. — 1 Soluit ij P grot1.
Item Peythor batskhor cu m sua vxo re Thore, pro eis 

Erich skomaghor.
(Jens Ha«ssø« cum sua vxo re. — 1Soluit P grot1.)
(Her Lauriss Andorssø«, pro eo Petrvs Mag«i.)
(Lutze Per Morthmssø«^, pro ea Peythor batskerre. 

Sztisfecit1.)
(Jacob bwntmaghor cum vxoro sua, pro eis Jacob gwld- 

smed.)
(Jep remenesnetor cuw vxoro sua, pro eis Hans Biske 

burgero.)
20b Item hor Launk Andorssø«, pro eo dominus Petrvs Magni. 

Solidt1.

1 Tilskrevet i Marginen.
2 Skrevet til over Linien.

3 Skrevet samtidig med andet Blak.

Item Lutze Per Mortenssøn, pro ea Peyter batskorre, 
soluit j P g rot. — Soluit1.

Item Jacob bwntmagero cum vxore sua, pro eis Jacob 
gwldsmidh, 2 soluit ij P g rot p ro introitu 2. — Soluit1.

Item Jep remesnetor cum vxore sua, pro eis Hans Bi
ske, soluit ij P g rot. — Soluitl.

Item Cristina vxor profecti ciuitatw, pro ea maritrn ejus.
— Soluit1.

Itm  He«ni«g Bornitzen cum vxore sua, pro eis Villow 
Skotte, 2 soluit ij P g rot2. — Soluit1.

Item vxor Micaelw morcatoris, marltus fidojussor, j P 
g rot. — Soluit1.

Item Anna vxor Joh«««is Petri3 sutoris, ipse fidojussor 
pro ea.

Itm  Erick skomagero cuw vxoro sua soluit pro se et 21a 
pro vxoro sua ij P g rot. — Soluit1.

Item Hans ]tnssøn fogit, pro eo dominus AVoertus cano- 
mcus, soluit j P g rot. — Soluit1.

Anno dommi mdxxiiij.
I tom her Hans Andersø«, pro eo dow«'n«s Petrvs Jen- 

søn alias Hwnger, soluit j p g rot. — Soluit1.
Item her Por Bentssø«, pro eo dominus Benedictus. — 

Soluit1.
Item her Erich Hemmi«gssø«, pro eo dominws Petrvs 

Olaui, soluit j P grot pro introitu suo. — Soluit1.
Itom Jep Nielssø« scomagero cum vxore sua Anna, pro 

eis Erick scomagero, soluit ij P g rot. — Soluit1.
Item Symon Tordssø«, fogit i sanctt Agnetoi clostor, 

pro eo dominus magister Martinw  ̂ Henrici canomcus, soluit 
ciphum.

Itom her Sewerin Jude, pro eo domm«s Petrus Jens- 
søn alias Hwnger, 2 soluit j p g rot2. — Soluit1.
1 Tilskrevet i Marginen. 3 Skrevet til over Linien.
2 Skrevet samtidig med andet Blæk.

Item Rassmws bastwmand, pro eo dominus Benedictus 
Mathie. — Solidt1.

Item Rasm«5 bastumanssz høstræ, maritnj pro ea.
Item Oluff Cock de curia episcopi, pro eo Powell bar

skere, solidt j p grot. — Solidt1.
Item Clawes remesnidere cum vxore Botild, pro eis 

Jep remesnidere. — Solidt1.
Item Brwn guldsmed cuw vxo re Anna, pro eis Jacob 

guldsmed. — Solidt1.
Item Hans bryggere, pro eo Eric scomagere, j p grot.

S olmt1.
Item her Sewerm Laurentsøn, pro eo dominus Magnnj.
Item her Hans Mogensøn, pro eo dominus Ficko, solidt

berti, pro eo dominus Johannes Andree.
Item dominus Seuerim/i Galt, pro se prømisit satAfacere.

— Solidtx.
Item dominus Mathias Fynbo, 2 prø se soluit j p grot2.

— Solidt1.
LaurA Qnstenssøn cum vxore sua Gertrvdh, prø eis Nis

Henrick gwldsmid, solidt j p grot pro se. — Solidt h 
(Per Assers søn cu m vxore aff Harissbwr wa . . ., Knwt

Item Anders smedh vti Herssegade, prø eo Jep ba-

Soluit1.
Item her Anders Nielsøn, capellanus domini Alberti ca-

nonici, prø eo dominus N icolai Petri perpttuus vicarius.

j P grot. — Solidt1.
Item dominus Nicolaus Jeorgii, capellannj domini Ai-

Hanssøn, soluit ij p. — Soluit1. 
Knut Olsøn, 3soluit j P grot.

køffman prø eis.)

ghære, 1 j p g rot soluit1 j skoel2. — Soluitx.

1 Tilskrevet i Marginen.
2 Skrevet samtidig med andet Blæk.

3 Her er aabent Rum vistnok til et 
Navn.1

[Regnskabsopgørelser.] >
Anno dammi md facta øømputaczowe intør dorninum 39a 

Crzstofervm Laur enen prøbytom  et Olazrnm Tychoais su- 
torem die bøati Bartholomei apø-rtøli1 in domo kalezzdaram, 
ha^uit conuiuium in prømpta pecuaia xxv marck lÅbesk cum 
duobm florenis Rinensibus. Item ha^uit conuiuium j kaalch, 
j dysk, eth halydom tiil eth paadz, eth helth messæ redhæ, 
eth althør klædhe, eth sølff beghør, ij lywssæ staghe, j 
løwæ baardh, ij dwghæ, iij handh klædhe.

Anno donlim mdj° tu«c non fuit piene øømputaczo facta 
prop tør impedimøatum capzføli ex parte domin i ordinarii.

Anno domini mdij fa c ta øømputaøzøne intør dorninum 
Crz’stoferam LaurøwøzY a/ias Stooph et Jenss Falsthør sutorøm 
die: Bartholomei apøs/øli1 in domo kaleadaram, ha^uit con
uiuium in prompta2 pecuaia xxxj marck Libø^ eum ij flo- 
r ems Rin ensibus. Item aff thøn hooffuethz swm betaledhe 
wi kappelianen viij p grot foor messerne oc iiij P for skryff- 
uer pezmi/zghe thøn samme dagh. Itøm habrø't conuiuium j 
kaalch, j dysk, j hælydom tiil eth paadz, eth helth messæ 
redhe, eth althør klædhe, eth sølff beghøre, ij lywssæstaaghe, 
ij dwghe oc ij handkledhæ.

Anno domim mdterczo facta øømputaezone inter domi- 
num ChrA/oferum et Olauum Nieø/az sutorøm die Bartholo
mei apørføii1 in domo kalendarum, babuit øøauiuium in *
prømpta pecunia xxvij mark Libesk eum duobzẑ  flor enis, 
vnum coclearø argenteum, itøm omma alia requiruatar, ut 
ha^etur in prøcedenti øømputaezone, et solutzw .est capella/z/zj' 
prø mis sis pro pmønti amio.

Anno domini mdquartø ipso die bøati Francisci øøzzfes- 39t> 
sorz^3 fuit facta øømputac/o de øøauiuio saaøti Lucii in domo 
kalendarum 4pør dorninum Jacø^am Nicolai vicarmm et4 [per] 
Johawzem Olaui sutorem, tuac habudt conuiuium in prømpta

1 D. e. den 24. Avgust. 3 jj e_ L\en ^  Oktbr.
2 Dette Ord er skrevet to Gange. 4 Tilskrevet i Marginen.
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pecunia xx mare, ij florenos, j cocleare argenteum et omaia 
alia, que possido/ conuimum, habeatar in procedenti rompu- 
tacione et pro tunc soluti sunl officiantes ownes.

Anno domini mdquinto in crastino translacioww beati 
Lucii pape et martim1 fuit romputacio facta de conuiuio 
boati Lucii in domo kalendarum per dweretos vi ros domi- 
nam Jacobum Nicolai et Johannem Olaui sutorem. Tuac 
ha/>uit conuimum in prompta pecunia xx mare xij P, iij 
Rinske gullend, item en cocleare argenteum, item eth sylff 
stob, itom en kalck, en dysk, it em agn us deao(!), it em eth 
hælt messæ redhe, itm  eth altheræ clædhæ, itm  two liwsæ 
staghe, item t\v handklædhæ, och tha war aff lønth bodhe 
capellanen oc dennen.

Anno domini mdsexto die sancti Bartho/omei2 fuit com- 
putacio ■ facta ooauiuii sancti Lucii in domo calendaram per 
Jacobum Androe vicarium et Stephaaam romesnidero. Tuwc 
habuit roauiuiam in prompta pecuaia xij mare xvj alb., iij 
Rinske gyllne, j søl ff sked, et sølff begæro, en kalch oc disk 
oc patz, et messæ rode, et altaro elæde, two lywsæ stage, 
oc tha er afflønt capelian och dæn ad festam Michaela. — 
Deputati ad facieadam gerd hor Bo, mestor Hanss Luce, 

40a Knud Valkendorff oc Staffen romesnidero, till wor gerd Por 
Magensøa sartor, mestor Vlricao, mestor Cristoferaj, hor Eric 
Olaui canonicus.

Anno domini mdseptimo die sancti Bartho/omei2 fuit 
computacio facta ooauiuii sancti Lucii ia domo calendaram 
por dominunx Petram Broc vicariam et Nicolaam Fin bo, 
tuac habuit ooauiuiam in promta pecaaia xj mare eum j 
alb., iij Rinske gillene, en lydhon sølsket, eth sølb[eg]ero, 
itom jx p.

Anno domini mdviij die saaoti Bartholomei2 fuit oom- 
putacio facta ooauiuii sancti Lucii in domo calendaram por
1 D. e. den 26. Avgust. 2 D. e. den 24. Avgust.

åominum Petrum Broc vicarirm et Nicolaum Finbo, tune 
habuit conuuimm in promta pecrria jx mare. _

Anno domim md nono die saroti Bertholomei apporføli1 
fuit oomputaao facta ooruiuii sancti Lucii ir domo calenda- 
rum per Joharrem Olaui et Joharrem Martini sutorem, 
ture habuit conuiuium in prompta pecuria xij mare ij (i, ij 
Rinske gy Ilene, i solff sked, et solff begære.

Anno dommi mdx° die boati Barholomei aporfoli1 fuit 
oomputao/o facta ooruiuii sancti Lucii in domo calendarrm 
por dominum Ericum Andree vicarirm et Magnum pistorm, 
ture haimit conuiuium in promta pecrria xiiij marcaj ij (1 
ij alb. i tdi,, ij Rinske gillene, eth søl begers, en sølsked.

Anno domim mdxij0 die Bartholomei apoofoli1 fuit com- 
putacio sancti Lucii facta ooruiuii in domo calendarum por 
dominum Paulum vicarium et Jonam sutorm pro duo bro 
arnis. Ture haimit ooruiuium ir promta pecrria xxiiij 
mark oc vJij alb., ij R inske gillenæ, end sølff skedh o c eth 
sølftbæghære oc en kobor karnæ oc end lidhon stærnicke.

Anno dommi mdxiij ipro die beati Bartholomei apooioli1 40b 
facta fuit computacio coruiuii sancti Lucii ir domo kalen- 
darrm por dominum Paulum vicarium e parte domini 
Petn Pauli et Jasperrm Joharris, trne haimit coruiuium ir 
prompta pecuria solutw oneribus xxviij2 matcas j alb. mi- 
nus%, duos Rinenooo, vnum coclear argertorm, vnum becha 
rium argertorm, duas amphoras cupreas eum parua amphora 
starnea, itom calicem eum patera.

Anno dommi mdxv ip.ro beati Bartholomei apooioli1 
facta fuit computacio ooruiuii sancti Lucii in domo kalen_ 
darum por testamertarios domini Nicholai Tyckonis et 
Olauum Benedicti, ture haimit ooruiuium in prompta pecu- 
ria xviij mare solutw oner/bus eum clenodiis vt srpra.

Anno dommi mdxvj altora die Bartholomei apooioli4

1 D. e. den 24. Avgust.
2 Her har først staaet »xxvij«.

3 Her har først staaet »vij p«.
4 D. e. den 25. Avgust.

føcta fuit computacio conmmi sancti Lucii in domo kalem 
darum per dominum Johannem Petri et Olauum BeneÆeti.

ft

Turøc ha^uit conuiuium in promta pecuma solum debim 
xxv mark v P et habet conuiuium duo cawdelabra cuprea 
loco duorwrn florenorwm, vn«m becharium argeme«m cum 
stopa argemea et cocleare, duas amphoms cupreas cum 
potrua amphom stamiea, item calicem cum patena et vnum 
osculabium etc.

4ia Arøno dommi mdxvij eomputacro facta, tha haffde gyl- 
lit xx mark ij <3i.

Anno domini mdxviij. Item oc j rynsk gillefn], herLau- 
rentzs Falster gaff till sancti Lucii gille.

Anno domini mdxviij ip.ro die beati Bartholomei apo- 
stoli1 facta eomputaaeme conninid sancti Lucii in domo ka- 
lendamm per dominum Jacobum Olaui vicarium ex pane 
domini Laurencii Petri et JacoZwm Raa sutorem, time ho^uit 
conuiuium in prompta pecuma solum onen’bus xvj motre 
vj P, vnum bicharium argemeum et vnum cocleare cum 
stopa argentea etc, et ho^uit ij amphoms cupreas et vnam 
sta/meam cum correquisitzk altam.

Anno domind mdxix ipro die beati Bartholomei aporfoli1 
facta eomputadone eomiiuii sancti [Lucii] in domo kalendarum 
per dominum Jacobum Olaui vicarium et Petrum Falsther ciuem, 
deductif oneribm habudt conuiuium in prompte pecuma x 
nmre et ij alb. iij <di, vnum bicharium argemeum cum stoppa 
argentea et cocleari argenteo cum omnibus correqrnsim al
tam etc., duas amphorm cupreas håbet2 cum parua amphora 
stawnea etc.

jr

Anno domini mdxx ipro die beati Bartholomei apo.rfoli1 
facta eomputadone conuiuii sancti Lucii in domo venera- 
bilis viri domini Boecii Achonis canomci2, occupata domo 
kalendarum eo tempore, per dominum Jacobum Olaui et 
Petrum Falsther. Et quia multum ad aldrick duomm an-
1 D. e. den 24. Avgust. 2 Tilskrevet over Linien.

nomm de bursa øøauiuii expendebatar, ideo parum residuo 
reseruabatar non nisi summa v marcanim xv P vij «3i, et 
ouQribus deductw ha^uit conuiuium clenodia eadøm, que in 
prøxima øømputaaorøe superbe sunt nar rata.

(Anno domini mdxxj ip.rø die Bartholomei1 facta com- 4ib 
putacione in domo kaltndarum per dominnm johannem Ma- 
thie et Ericum skomaghør, tuwc haZ>uit conmuium in prømpta 
pecunia xiiij mark vij p oc xj <di.)

A«no domini mdxxj ip.rø die beati Egidii2 facta com- 
putacionc in domo kal tndarum p er dominnm johannem Ma- 
thie et Ericum skomaghør, tuwc ha^uit conuiuium in prompta 
pccunia xviij mark oc vj <di, orøwia clenodia vtsupra.

Anno domini mdxxij ipso die beati MicaelA archaageli3 
facta øømputac/oae conuiuh sancti Lucii martins in domo 
kale/zdarum pør dominnm Petrvm Magni et Ericum skoma
ghør, tu«c habuit conuiuium in prømta pecunh xvj mare ij 
alb. etiam clenodia supra scripta etc.

Anno domini mdxxiij die bøati Bartholomei1 fuit facta 
øømputaczo corøuiuii sancti Lucii per Ericum skomager dø- 
mino Bønødzcto4 bene defuwcto. Singulif computatis con
uiuium håbet in prømpta pecuma iij mare viij alb. vdi 
gode pemimge oc iiij mare iiij p vdi clippiage eum cleno" 
diis vtsupra5.

(Næste Blad afrevet og mangler.)
Anno etc xxquiwto die bøati Bartholomei1 facta fuit 42a 

øømputaøzo conmmi sancti Lucii per dominum Petrum Magni 
et Ericum skomagør. SingulA øømputatw conuiuium håbet 
in prømpta pecurøia ij mare viij alb. in bona moneta, iiij 
mare iiij p vdi clippiwge eum clenodiis vtsupra. — Gerde 
brødre (Anders Schaniagh), hør Thomes, Jep bagerø, Jenss 
Siwendesøw, Lasse clensmedh.
1 D. e. den 24. Avgust.
2 D. e. den 1. Septbr.
3 D. e. den 29. Septbr.

4 Herefter er skrevet, men igjen 
overstreget »de medio sub«.